
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 1  

 
от 01.03.2022г 

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе 

от 28 марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г 

№8446 «Об утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» 

осуществляется в соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение 

ежегодных 5-дневных учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во 

исполнении Приказа Военного комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства 

образования и науки РД за №10-02-823/22 от 07.09.2022года. «Об организации 

учебных сборов с учащимися образовательных организаций среднего общего и 

среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить с 01.03.2022г студентов ГБПОУ РД «Дербентский профессионально-

педагогический колледж им. Казиахмедова Г.Б» на прохождение учебных сборов в 

учебном методическом центре военно-патриотического воспитания молодежи 

«Авангард» с 01.03. по 05.03.2022 согласно прилагаемого списка: 

1. Абдулкеримова Амида Магировича 

2. Алеева Магарама Руслановича 

3. Алисултанова Абакара Руслановича 

4. Ахмедханова Магомедхана Фазильевича 

5. Басирова Магомеда Тажудиновича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


6. Галимова Элмана Раифовича 

7. Джавадова Ильяса Адыгюзеловича 

8. Джафарова Тамирлана Абдулазизовича  

9. Ильясова Гаджи Ревизуллаевича 

10. Исламова Имама Мурадовича 

11. Казимагомедова Кемрана Закировича  

12. Кайибханова Амина Замировича  

13. Курбалиева Шайда Руслановича  

14. Мамедова Асада Эльмановича  

15. Магомедова Малуча Рамизовича 

16. Махмудова Госена Абдулнасировича 

17. Пенжалиева Кибера Акимовича 

18. Расулова Магомеда Джамбулатовича 

19. Селимова Али Ферхадовича  

20. Фаталиева Шакира Джафаровича  

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 



 

 

 
 


